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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Torneo FESTIVAL D'AGOSTO - A 1808008A

Luogo Milano  [Milano - Lombardia]
Periodo 01-08-2018 - 05-08-2018

Turni 6

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri FUSI Claudio - 

Partecipanti 22

Sito Internet

Gergis Nissem Mina

1Astengo Corrado

2
Zanetti Alberto

3

FSI - FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A) - Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018 - Pag. 1/18



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Gergis Nissem Mina 5.0 ITA 20.5023.5016.0019.002226 1946 2220 6 4 2 0 4 2 2 0 2 2 0 0 0 0 1981

2 2 NC Astengo Corrado 4.5 ITA 20.0023.0015.0016.752106 1945 2139 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 1959

3 3 NC Zanetti Alberto 4.5 ITA 20.0022.0015.0014.752064 1895 2089 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1955

4 5 NC Cazzaniga Walter 4.5 ITA 19.5022.5014.5015.501970 1830 2024 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1959

5 4 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA 17.5019.5012.5010.001987 1820 1946 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1967

6 10 NC Libutti Michele 4.0 ITA 16.5018.0012.0010.501688 1671 1797 6 4 0 2 3 1 0 2 3 3 0 0 0 0 1960

7 13 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA 15.0017.0010.508.00 1661 1660 1718 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1958

8 16 NC Colica Daniele 3.0 ITA 19.5021.0015.008.00 1609 1794 1795 6 3 0 3 2 1 0 1 4 2 0 2 0 0 1944

9 12 NC Wintour Thomas 3.0 ITA 18.5021.0013.508.75 1673 1824 1824 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 1991

10 9 NC Bellelli Ettore 3.0 ITA 17.5019.0013.006.50 1722 1691 1692 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 1975

11 7 NC Spadoni Marco 3.0 ITA 17.0019.0012.508.25 1853 1672 1673 6 2 2 2 3 2 0 1 3 0 2 1 0 0 1982

12 20 NC Bombi Niccolo' 3.0 ITA 16.0018.0012.008.00 1491 1704 1705 6 2 2 2 2 2 0 0 4 0 2 2 0 0 2004

13 6 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA 16.0016.0011.005.50 1880 1808 1809 5 2 1 2 2 0 0 2 3 2 1 0 0 1 1960

14 11 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 14.0014.5010.503.50 1677 1511 1455 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1953

15 17 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA 13.0013.5010.004.00 1557 1652 1596 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1969

16 19 NC Bertora Silvano 2.5 ITA 11.0011.007.50 1.50 1492 1579 1431 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 1 0 1943

17 14 NC Vece Luigi 2.0 ITA 17.0019.0012.504.50 1632 1783 1659 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1979

18 21 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA 13.0013.009.00 0.50 1383 1589 1350 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 1 0 1941

19 15 NC Colombo Ernesto 1.5 ITA 12.0012.008.00 1.50 1626 1562 1413 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 1 1969

20 18 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 13.5013.5010.003.50 1522 1702 1554 5 0 3 2 3 0 2 1 2 0 1 1 0 1 1963

21 8 NC Cerioni Armando 1.0 ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1831 1778 1778 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 4 1984

22 22 NC Fantina Carla 0.0 ITA 10.5010.508.00 0.00 1253 1547 812 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 0 1 1942
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Astengo Corrado ITA LOM MI 2106 1945 2139 1959 M 802905 101313

9 NC Bellelli Ettore ITA LOM MN 1722 1691 1692 1975 M 2894276 120272

19 NC Bertora Silvano ITA LOM MI 1492 1579 1431 1943 M 813842 130596

17 NC Bombi Alessandro ITA LOM MI 1557 1652 1596 1969 M 2822755 160470

20 NC Bombi Niccolo' ITA LOM MI 1491 1704 1705 2004 M 2814485 158636

13 NC Casartelli Fabio ITA LOM MI 1661 1660 1718 1958 M 815608 102122

5 NC Cazzaniga Walter ITA LOM MI 1970 1830 2024 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA SAR CA 1831 1778 1778 1984 M 812536 103290

16 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1609 1794 1795 1944 M 828521 130597

15 NC Colombo Ernesto ITA LOM MI 1626 1562 1413 1969 M 2835199 110104

22 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1253 1547 812 1942 F 835544 102501

1 NC Gergis Nissem Mina ITA EST EE 2226 1946 2220 1981 M 193938

6 NC Lavorgna Giovanni ITA LOM MI 1880 1808 1809 1960 M 11800100 152869

10 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1688 1671 1797 1960 M 822710 100690

21 NC Madaschi Sergio ITA LOM MI 1383 1589 1350 1941 M 836222 106848

4 NC Pelizzola Danilo ITA PIE NO 1987 1820 1946 1967 M 814407 113923

18 NC Ruggeri Igor ITA LOM MI 1522 1702 1554 1963 M 857017 106847

11 NC Santelli Francesco ITA LOM MI 1677 1511 1455 1953 M 821802 102128

7 NC Spadoni Marco ITA LOM MI 1853 1672 1673 1982 M 2844260 169630

14 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1632 1783 1659 1979 M 856282 106170

12 NC Wintour Thomas ITA LIG GE 1673 1824 1824 1991 M 2820663 120643

3 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 2064 1895 2089 1955 M 813508 110419
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Gergis Nissem Mina 5.0 ITA | 12 B 1 | 6 N 1 | 4 B 1 | 3 N 1 | 2 B Â½ | 5 B Â½ | 2

2 2 NC Astengo Corrado 4.5 ITA | 13 N 1 | 7 B Â½ | 6 N 1 | 4 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 0

3 3 NC Zanetti Alberto 4.5 ITA | 14 B 1 | 8 N 1 | 5 B 1 | 1 B 0 | 16 N 1 | 2 N Â½ | 0

5 4 NC Pelizzola Danilo 4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 1 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 16 B 1 | 0

4 5 NC Cazzaniga Walter 4.5 ITA | 16 B 1 | 10 N 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 12 B 1 | 1 N Â½ | 0

13 6 NC Lavorgna Giovanni 2.5 ITA | 17 N 1 | 1 B 0 | 2 B 0 | 18 N Â½ | 0 0 | 14 N 1 | -1

11 7 NC Spadoni Marco 3.0 ITA | 18 B 1 | 2 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 0 | 17 B 1 | 12 N Â½ | 0

21 8 NC Cerioni Armando 1.0 ITA | 19 N 1 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

10 9 NC Bellelli Ettore 3.0 ITA | 20 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 10 B 0 | 21 N 1 | 0

6 10 NC Libutti Michele 4.0 ITA | 21 N 1 | 5 B 0 | 7 N 1 | 16 B 0 | 9 N 1 | 20 B 1 | 0

14 11 NC Santelli Francesco 2.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 0 | 16 B 0 | 21 N 1 | 20 B Â½ | 13 N 0 | 0

9 12 NC Wintour Thomas 3.0 ITA | 1 N 0 | 11 B 1 | 17 N Â½ | 13 B 1 | 5 N 0 | 7 B Â½ | 0

7 13 NC Casartelli Fabio 3.5 ITA | 2 B 0 | 18 N 1 | 20 B Â½ | 12 N 0 | 19 B 1 | 11 B 1 | 2

17 14 NC Vece Luigi 2.0 ITA | 3 N 0 | 19 B 1 | 9 N 0 | 17 B 1 | 4 N 0 | 6 B 0 | 0

19 15 NC Colombo Ernesto 1.5 ITA | 4 B 0 | 20 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 18 N Â½ | 17 N 0 | -1

8 16 NC Colica Daniele 3.0 ITA | 5 N 0 | 21 B 1 | 11 N 1 | 10 N 1 | 3 B 0 | 4 N 0 | -2

15 17 NC Bombi Alessandro 2.5 ITA | 6 B 0 | 22 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 0 | 7 N 0 | 15 B 1 | 0

20 18 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA | 7 N 0 | 13 B 0 | 19 N Â½ | 6 B Â½ | 15 B Â½ | 0 0 | 1

16 19 NC Bertora Silvano 2.5 ITA | 8 B 0 | 14 N 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 13 N 0 | 0 1 | -1

12 20 NC Bombi Niccolo' 3.0 ITA | 9 N 0 | 15 B 1 | 13 N Â½ | 7 B 1 | 11 N Â½ | 10 N 0 | -2

18 21 NC Madaschi Sergio 2.0 ITA | 10 B 0 | 16 N 0 | 0 1 | 11 B 0 | 22 N 1 | 9 B 0 | 1

22 22 NC Fantina Carla 0.0 ITA | 11 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 21 B 0 | 0 0 | 1
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Astengo Corrado ITA 2106 6 4.50 4.08 0.42 1945.172139 1959 M 802905 101313

9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 6 3.00 3.21 -0.21 1691.831692 1975 M 2894276 120272

19 NC Bertora Silvano ITA 1492 5 1.50 1.97 -0.47 1579.801431 1943 M 813842 130596

17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 6 2.50 2.28 0.22 1652.831596 1969 M 2822755 160470

20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 6 3.00 1.42 1.58 1704.501705 2004 M 2814485 158636

13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 6 3.50 3.17 0.33 1660.171718 1958 M 815608 102122

5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 6 4.50 3.96 0.54 1830.332024 1959 M 803162 100712

8 NC Cerioni Armando ITA 1831 2 1.00 1.09 -0.09 1778.001778 1984 M 812536 103290

16 NC Colica Daniele ITA 1609 6 3.00 1.86 1.14 1794.831795 1944 M 828521 130597

15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 5 1.50 2.92 -1.42 1562.001413 1969 M 2835199 110104

22 NC Fantina Carla ITA 1253 5 0.00 0.84 -0.84 1547.00812 1942 F 835544 102501

1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 6 5.00 4.79 0.21 1946.672220 1981 M 193938

6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 5 2.50 2.90 -0.4 1808.601809 1960 M 11800100 152869

10 NC Libutti Michele ITA 1688 6 4.00 3.11 0.89 1671.331797 1960 M 822710 100690

21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 5 1.00 1.30 -0.3 1589.801350 1941 M 836222 106848

4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 6 4.00 4.06 -0.06 1820.171946 1967 M 814407 113923

18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 5 1.50 1.43 0.07 1702.401554 1963 M 857017 106847

11 NC Santelli Francesco ITA 1677 6 2.50 4.13 -1.63 1511.671455 1953 M 821802 102128

7 NC Spadoni Marco ITA 1853 6 3.00 4.28 -1.28 1672.831673 1982 M 2844260 169630

14 NC Vece Luigi ITA 1632 6 2.00 2.05 -0.05 1783.671659 1979 M 856282 106170

12 NC Wintour Thomas ITA 1673 6 3.00 2.16 0.84 1824.001824 1991 M 2820663 120643

3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 6 4.50 3.99 0.51 1895.672089 1955 M 813508 110419
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226   |  12 NC Wintour Thomas ITA 1673 1 - 0

2 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661   |  2 NC Astengo Corrado ITA 2106 0 - 1

3 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064   |  14 NC Vece Luigi ITA 1632 1 - 0

4 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626   |  4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 0 - 1

5 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970   |  16 NC Colica Daniele ITA 1609 1 - 0

6 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557   |  6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 0 - 1

7 7 NC Spadoni Marco ITA 1853   |  18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 1 - 0

8 19 NC Bertora Silvano ITA 1492   |  8 NC Cerioni Armando ITA 1831 0 - 1

9 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722   |  20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 1 - 0

10 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383   |  10 NC Libutti Michele ITA 1688 0 - 1

11 11 NC Santelli Francesco ITA 1677   |  22 NC Fantina Carla ITA 1253 1 - 0
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1880   |  1 NC Gergis Nissem Mina 1 ITA 2226 0 - 1

2 2 NC Astengo Corrado 1 ITA 2106   |  7 NC Spadoni Marco 1 ITA 1853 Â½ - Â½

3 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1831   |  3 NC Zanetti Alberto 1 ITA 2064 0 - 1

4 4 NC Pelizzola Danilo 1 ITA 1987   |  9 NC Bellelli Ettore 1 ITA 1722 1 - 0

5 10 NC Libutti Michele 1 ITA 1688   |  5 NC Cazzaniga Walter 1 ITA 1970 0 - 1

6 12 NC Wintour Thomas 0 ITA 1673   |  11 NC Santelli Francesco 1 ITA 1677 1 - 0

7 18 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1522   |  13 NC Casartelli Fabio 0 ITA 1661 0 - 1

8 14 NC Vece Luigi 0 ITA 1632   |  19 NC Bertora Silvano 0 ITA 1492 1 - 0

9 20 NC Bombi Niccolo' 0 ITA 1491   |  15 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1626 1 - 0

10 16 NC Colica Daniele 0 ITA 1609   |  21 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1383 1 - 0

11 22 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  17 NC Bombi Alessandro 0 ITA 1557 0 - 1
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gergis Nissem Mina 2 ITA 2226   |  4 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1987 1 - 0

2 3 NC Zanetti Alberto 2 ITA 2064   |  5 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 1970 1 - 0

3 6 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1880   |  2 NC Astengo Corrado 1.5 ITA 2106 0 - 1

4 7 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1853   |  10 NC Libutti Michele 1 ITA 1688 0 - 1

5 9 NC Bellelli Ettore 1 ITA 1722   |  14 NC Vece Luigi 1 ITA 1632 1 - 0

6 11 NC Santelli Francesco 1 ITA 1677   |  16 NC Colica Daniele 1 ITA 1609 0 - 1

7 17 NC Bombi Alessandro 1 ITA 1557   |  12 NC Wintour Thomas 1 ITA 1673 Â½ - Â½

8 13 NC Casartelli Fabio 1 ITA 1661   |  20 NC Bombi Niccolo' 1 ITA 1491 Â½ - Â½

9 15 NC Colombo Ernesto 0 ITA 1626   |  22 NC Fantina Carla 0 ITA 1253 1 - 0

10 19 NC Bertora Silvano 0 ITA 1492   |  18 NC Ruggeri Igor 0 ITA 1522 Â½ - Â½

11 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1831   |  0 - F

12 21 NC Madaschi Sergio 0 ITA 1383   |  1 - F
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zanetti Alberto 3 ITA 2064   |  1 NC Gergis Nissem Mina 3 ITA 2226 0 - 1

2 2 NC Astengo Corrado 2.5 ITA 2106   |  4 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1987 1 - 0

3 5 NC Cazzaniga Walter 2 ITA 1970   |  9 NC Bellelli Ettore 2 ITA 1722 1 - 0

4 10 NC Libutti Michele 2 ITA 1688   |  16 NC Colica Daniele 2 ITA 1609 0 - 1

5 20 NC Bombi Niccolo' 1.5 ITA 1491   |  7 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1853 1 - 0

6 12 NC Wintour Thomas 1.5 ITA 1673   |  13 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1661 1 - 0

7 14 NC Vece Luigi 1 ITA 1632   |  17 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1557 1 - 0

8 21 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1383   |  11 NC Santelli Francesco 1 ITA 1677 0 - 1

9 18 NC Ruggeri Igor 0.5 ITA 1522   |  6 NC Lavorgna Giovanni 1 ITA 1880 Â½ - Â½

10 22 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  19 NC Bertora Silvano 0.5 ITA 1492 0 - 1

11 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1831   |  0 - F

12 15 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1626   |  0 - F
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gergis Nissem Mina 4 ITA 2226   |  2 NC Astengo Corrado 3.5 ITA 2106 Â½ - Â½

2 16 NC Colica Daniele 3 ITA 1609   |  3 NC Zanetti Alberto 3 ITA 2064 0 - 1

3 5 NC Cazzaniga Walter 3 ITA 1970   |  12 NC Wintour Thomas 2.5 ITA 1673 1 - 0

4 11 NC Santelli Francesco 2 ITA 1677   |  20 NC Bombi Niccolo' 2.5 ITA 1491 Â½ - Â½

5 4 NC Pelizzola Danilo 2 ITA 1987   |  14 NC Vece Luigi 2 ITA 1632 1 - 0

6 9 NC Bellelli Ettore 2 ITA 1722   |  10 NC Libutti Michele 2 ITA 1688 0 - 1

7 7 NC Spadoni Marco 1.5 ITA 1853   |  17 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1557 1 - 0

8 13 NC Casartelli Fabio 1.5 ITA 1661   |  19 NC Bertora Silvano 1.5 ITA 1492 1 - 0

9 18 NC Ruggeri Igor 1 ITA 1522   |  15 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1626 Â½ - Â½

10 22 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  21 NC Madaschi Sergio 1 ITA 1383 0 - 1

11 6 NC Lavorgna Giovanni 1.5 ITA 1880   |  0 - F

12 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1831   |  0 - F
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Gergis Nissem Mina 4.5 ITA 2226   |  5 NC Cazzaniga Walter 4 ITA 1970 Â½ - Â½

2 2 NC Astengo Corrado 4 ITA 2106   |  3 NC Zanetti Alberto 4 ITA 2064 Â½ - Â½

3 4 NC Pelizzola Danilo 3 ITA 1987   |  16 NC Colica Daniele 3 ITA 1609 1 - 0

4 10 NC Libutti Michele 3 ITA 1688   |  20 NC Bombi Niccolo' 3 ITA 1491 1 - 0

5 12 NC Wintour Thomas 2.5 ITA 1673   |  7 NC Spadoni Marco 2.5 ITA 1853 Â½ - Â½

6 13 NC Casartelli Fabio 2.5 ITA 1661   |  11 NC Santelli Francesco 2.5 ITA 1677 1 - 0

7 21 NC Madaschi Sergio 2 ITA 1383   |  9 NC Bellelli Ettore 2 ITA 1722 0 - 1

8 14 NC Vece Luigi 2 ITA 1632   |  6 NC Lavorgna Giovanni 1.5 ITA 1880 0 - 1

9 17 NC Bombi Alessandro 1.5 ITA 1557   |  15 NC Colombo Ernesto 1.5 ITA 1626 1 - 0

10 18 NC Ruggeri Igor 1.5 ITA 1522   |  0 - F

11 19 NC Bertora Silvano 1.5 ITA 1492   |  1 - F

12 8 NC Cerioni Armando 1 ITA 1831   |  0 - F

13 22 NC Fantina Carla 0 ITA 1253   |  0 - F
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FESTIVAL D'AGOSTO - A  (1808008A)
Milano - 01-08-2018 - 05-08-2018

1 Gergis Nissem Mina
NC ITA   Elo FIDE: 2226 Perf: 2220 Media: 1946.67 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 553 0.92 1 1 1

2 N 6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 346 0.89 1 2 2

3 B 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 239 0.8 1 3 3

4 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 162 0.71 1 4 4

5 B 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 120 0.66 Â½ 4 4

6 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 256 0.81 Â½ 4 4

4.79 4 4

2 Astengo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 2106 Perf: 2139 Media: 1945.17 W-We: 0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 445 0.92 1 1 1

2 B 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 253 0.81 Â½ 1 1

3 N 6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 226 0.79 1 2 2

4 B 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 119 0.66 1 3 3

5 N 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -120 0.34 Â½ 3 3

6 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 42 0.56 Â½ 3 3

4.08 3 3

3 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2089 Media: 1895.67 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 NC Vece Luigi ITA 1632 432 0.92 1 1 1

2 N 8 NC Cerioni Armando ITA 1831 233 0.79 1 2 2

3 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 94 0.63 1 3 3

4 B 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -162 0.29 0 3 3

5 N 16 NC Colica Daniele ITA 1609 455 0.92 1 4 4

6 N 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 -42 0.44 Â½ 4 4

3.99 4 4

4 Pelizzola Danilo
NC ITA   Elo FIDE: 1987 Perf: 1946 Media: 1820.17 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 361 0.9 1 1 1

2 B 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 265 0.82 1 2 2

3 N 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -239 0.2 0 2 2

4 N 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 -119 0.34 0 2 2

5 B 14 NC Vece Luigi ITA 1632 355 0.89 1 3 3

6 B 16 NC Colica Daniele ITA 1609 378 0.91 1 4 4

4.06 4 4
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5 Cazzaniga Walter
NC ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 2024 Media: 1830.33 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Colica Daniele ITA 1609 361 0.9 1 1 1

2 N 10 NC Libutti Michele ITA 1688 282 0.84 1 2 2

3 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 -94 0.37 0 2 2

4 B 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 248 0.81 1 3 3

5 B 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 297 0.85 1 4 4

6 N 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -256 0.19 Â½ 4 4

3.96 4 4

6 Lavorgna Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1809 Media: 1808.60 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 323 0.87 1 1 1

2 B 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -346 0.11 0 1 1

3 B 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 -226 0.21 0 1 1

4 N 18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 358 0.9 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 14 NC Vece Luigi ITA 1632 248 0.81 1 2 2

2.9 2 2

7 Spadoni Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1853 Perf: 1673 Media: 1672.83 W-We: -1.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 331 0.88 1 1 1

2 N 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 -253 0.19 Â½ 1 1

3 B 10 NC Libutti Michele ITA 1688 165 0.72 0 1 1

4 N 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 362 0.9 0 1 1

5 B 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 296 0.85 1 2 2

6 N 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 180 0.74 Â½ 2 2

4.28 2 2

8 Cerioni Armando
NC ITA   Elo FIDE: 1831 Perf: 1778 Media: 1778.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bertora Silvano ITA 1492 339 0.88 1 1 1

2 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 -233 0.21 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.09 1 1
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9 Bellelli Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1722 Perf: 1692 Media: 1691.83 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 231 0.79 1 1 1

2 N 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 -265 0.18 0 1 1

3 B 14 NC Vece Luigi ITA 1632 90 0.62 1 2 2

4 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 -248 0.19 0 2 2

5 B 10 NC Libutti Michele ITA 1688 34 0.55 0 2 2

6 N 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 339 0.88 1 3 3

3.21 3 3

10 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1688 Perf: 1797 Media: 1671.33 W-We: 0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 305 0.86 1 1 1

2 B 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 -282 0.16 0 1 1

3 N 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 -165 0.28 1 2 2

4 B 16 NC Colica Daniele ITA 1609 79 0.61 0 2 2

5 N 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 -34 0.45 1 3 3

6 B 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 197 0.75 1 4 4

3.11 4 4

11 Santelli Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1455 Media: 1511.67 W-We: -1.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Fantina Carla ITA 1253 424 0.92 1 1 1

2 N 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 4 0.51 0 1 1

3 B 16 NC Colica Daniele ITA 1609 68 0.59 0 1 1

4 N 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 294 0.85 1 2 2

5 B 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 186 0.74 Â½ 2 2

6 N 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 16 0.52 0 2 2

4.13 2 2

12 Wintour Thomas
NC ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1824 Media: 1824.00 W-We: 0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Gergis Nissem Mina ITA 2226 -553 0.08 0 0 0

2 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -4 0.49 1 1 1

3 N 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 116 0.66 Â½ 1 1

4 B 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 12 0.52 1 2 2

5 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 -297 0.15 0 2 2

6 B 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 -180 0.26 Â½ 2 2

2.16 2 2
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13 Casartelli Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1718 Media: 1660.17 W-We: 0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 NC Astengo Corrado ITA 2106 -445 0.08 0 0 0

2 N 18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 139 0.69 1 1 1

3 B 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 170 0.72 Â½ 1 1

4 N 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 -12 0.48 0 1 1

5 B 19 NC Bertora Silvano ITA 1492 169 0.72 1 2 2

6 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -16 0.48 1 3 3

3.17 3 3

14 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1632 Perf: 1659 Media: 1783.67 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 -432 0.08 0 0 0

2 B 19 NC Bertora Silvano ITA 1492 140 0.69 1 1 1

3 N 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 -90 0.38 0 1 1

4 B 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 75 0.6 1 2 2

5 N 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 -355 0.11 0 2 2

6 B 6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 -248 0.19 0 2 2

2.05 2 2

15 Colombo Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1626 Perf: 1413 Media: 1562.00 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 -361 0.1 0 0 0

2 N 20 NC Bombi Niccolo' ITA 1491 135 0.68 0 0 0

3 B 22 NC Fantina Carla ITA 1253 373 0.9 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 104 0.64 Â½ 1 1

6 N 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 69 0.6 0 1 1

2.92 1 1

16 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1795 Media: 1794.83 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 NC Cazzaniga Walter ITA 1970 -361 0.1 0 0 0

2 B 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 226 0.79 1 1 1

3 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -68 0.41 1 2 2

4 N 10 NC Libutti Michele ITA 1688 -79 0.39 1 3 3

5 B 3 NC Zanetti Alberto ITA 2064 -455 0.08 0 3 3

6 N 4 NC Pelizzola Danilo ITA 1987 -378 0.09 0 3 3

1.86 3 3
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17 Bombi Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1596 Media: 1652.83 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 -323 0.13 0 0 0

2 N 22 NC Fantina Carla ITA 1253 304 0.86 1 1 1

3 B 12 NC Wintour Thomas ITA 1673 -116 0.34 Â½ 1 1

4 N 14 NC Vece Luigi ITA 1632 -75 0.4 0 1 1

5 N 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 -296 0.15 0 1 1

6 B 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 -69 0.4 1 2 2

2.28 2 2

18 Ruggeri Igor
NC ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1554 Media: 1702.40 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 -331 0.12 0 0 0

2 B 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 -139 0.31 0 0 0

3 N 19 NC Bertora Silvano ITA 1492 30 0.54 Â½ 0 0

4 B 6 NC Lavorgna Giovanni ITA 1880 -358 0.1 Â½ 0 0

5 B 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 -104 0.36 Â½ 0 0

6 0 0 F 0 0

1.43 0 0

19 Bertora Silvano
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1431 Media: 1579.80 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Cerioni Armando ITA 1831 -339 0.12 0 0 0

2 N 14 NC Vece Luigi ITA 1632 -140 0.31 0 0 0

3 B 18 NC Ruggeri Igor ITA 1522 -30 0.46 Â½ 0 0

4 N 22 NC Fantina Carla ITA 1253 239 0.8 1 1 1

5 N 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 -169 0.28 0 1 1

6 0 1 F 1 2

1.97 1 2

20 Bombi Niccolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1705 Media: 1704.50 W-We: 1.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 -231 0.21 0 0 0

2 B 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 -135 0.32 1 1 1

3 N 13 NC Casartelli Fabio ITA 1661 -170 0.28 Â½ 1 1

4 B 7 NC Spadoni Marco ITA 1853 -362 0.1 1 2 2

5 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -186 0.26 Â½ 2 2

6 N 10 NC Libutti Michele ITA 1688 -197 0.25 0 2 2

1.42 2 2
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21 Madaschi Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1383 Perf: 1350 Media: 1589.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Libutti Michele ITA 1688 -305 0.14 0 0 0

2 N 16 NC Colica Daniele ITA 1609 -226 0.21 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -294 0.15 0 0 1

5 N 22 NC Fantina Carla ITA 1253 130 0.68 1 1 2

6 B 9 NC Bellelli Ettore ITA 1722 -339 0.12 0 1 2

1.3 1 2

22 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1253 Perf: 812 Media: 1547.00 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Santelli Francesco ITA 1677 -424 0.08 0 0 0

2 B 17 NC Bombi Alessandro ITA 1557 -304 0.14 0 0 0

3 N 15 NC Colombo Ernesto ITA 1626 -373 0.1 0 0 0

4 B 19 NC Bertora Silvano ITA 1492 -239 0.2 0 0 0

5 B 21 NC Madaschi Sergio ITA 1383 -130 0.32 0 0 0

6 0 0 F 0 0

0.84 0 0
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